2025年4月1日
横浜市南部ミニバスケットボール連盟
登録チーム各位

横浜市南部ミニバスケットボール連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　藤　原　敬　一
（公印省略）
南部ミニバスケットボール連盟公式ホームページの情報掲載調査について

　日頃から当連盟に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。
さて、当連盟では広報活動の一環としてインターネットを利用した「WEBサイト」(ホームページ：http://yokohamananbumini.com/)を運営しておりますが、情報社会の昨今、より即応性のある情報を提供したいと考えており、各チームの情報公開については、これまで以上のご理解とご協力をいただきたくよろしくお願い申し上げます。
公開する情報は、「チーム紹介」を予定しておりますが、可能な限り全ての登録チームについて掲載していきたいと考えております。
チーム紹介は、チーム名・指導者名(コーチ)・活動場所、チームホームページへのリンクです。
しかし、セキュリティーや個人情報保護の観点から、掲載する情報の提供に関しましては、各チームの任意とさせていただきます。（※電話番号や住所、個人メールアドレスは、掲載しません。）
つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、サイト掲載への了承可否を下記申告票に
記入の上、当連盟の総会時に南部連盟HP担当・石田友彦までご提出頂きますようお願い申し上げます。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ  リ  ト  リ

≪横浜市南部ミニバスケットボール連盟公式ホームページ　　掲載申告票≫

チームホームページへのリンク：チーム名・指導者(複数記入可)・主な活動場所(学校名)
※チェックボックスはクリックをすると〇がつきます。

チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☐男・☐女・☐男女

指導者名(複数記入可)

主な活動場所(学校名)

保護者代表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

チームホームページURL
（※チームホームページのあるチームのみで結構です。）
上記の情報についてhttp://yokohamananbumini.com/のサイトへ
※チェックボックスはクリックをすると〇がつきます。
　☐掲載を了承します　・　○掲載を了承しません
※　問い合わせ・提出先：横浜市南部ミニバスケットボール連盟HP担当　石田友彦まで
E-Mail：nanbukouho@gmail.com